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Vänsterpolitikern Snorre Hermansson uttrycker i en skrivelse att farliga
skogsområden i centrumnära läge rimmar mycket illa med säkerhet.
Hermansson är en av få politiker som hittills har vågat yttra sig kritiskt mot
den förfallna Fågelsången.”Det kan väl ändå inte anses lämpligt i ett läge
mitt i bostadsområden i stadens centrala del att låta en skog förfalla så här”,
uttrycker Hermansson.

Snorre Hermansson var med och fattade beslut i kommunstyrelsen om att fälla södra
infartens popplar, då man bedömde att risken för nedfallande grenar är stor. Nu drar
han en parallell till området Fågelsången men också ”grannområdet” Kyrkberget och
ett mindre skogsparti på Norevägen. Dessa platser har ett trädbestånd som innefattar
riskträd. Men det är i synnerhet Fågelsången som vänsterpolitikern riktar kritiken mot.

”Kyrkberget i allmänhet och den s k Fågelsången i synnerhet är enligt min mening idag
klart farliga lek- och strövområden. Att sätta upp skyltar om fara att lämna stigarna är



helt orealistiskt! Vilka barn kan respektera sådant? Skyltar om fara skrämmer inte i
vissa åldrar, tvärtom lockar de fler nyfikna! Det ska inte finnas sådana faror i
lekområden!” skriver Hermansson.

”Det kan väl ändå inte anses lämpligt i ett läge mitt i bostadsområden i stadens
centrala del att låta en skog förfalla så här. Jag kan inte heller se det ”naturliga” i att
låta ett område bli som på Fågelsången, även om det här och var möjligen kan gynna
vissa småkryp. Områden, som en del vill kalla ”urskogsliknande” och annat ditåt,
medan andra kallar det vanskött skog, har debatterats förr på flera platser i landet. Det
har då bl a framkommit att det aldrig varit naturligt att en skog åldras som den i
Fågelsången. Betande djur har naturligt röjt upp i sly, människor har samlat torr ved
och grisar (vildsvin) som bökar ner ollon i jorden är ju t ex en förutsättning för vissa
lövträd att kunna få en chans mot gran och sly som tar över helt om inget görs”, skriver
Snorre Hermansson, Vänsterpartiet.
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